
S Chlorophytum Hawaiian 30cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 15:23
1/2

Kód produktu 449626 

živá hrnkovaná květina

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Chlorophytum Hawaiian 30cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 15:23
2/2

Popis
Chlorophytum Hawaiian, známý také jako "Hawaiian
Spider Plant" nebo "Zelda's Green," je odrůda
oblíbené pokojové rostliny Chlorophytum comosum,
tedy pavoučí rostliny. Tato odrůda je zvláštní svými
ozdobnými listy, které mají možná výraznější nebo
jinou barevnost než klasická pavoučí rostlina.

Péče o Chlorophytum Hawaiian:

Světlo: Preferuje jasné, rozptýlené světlo, ideální je
umístění blízko okna, ale vyhýbejte se přímému
slunečnímu záření, které by mohlo spálit listy.

Zalévání: Udržujte substrát mírně vlhký, ale ne
přemokřený. Zalévejte, když vrchní vrstva půdy
vyschne. V zimě stačí méně často.

Vlhkost: Rostlina snese běžnou pokojovou vlhkost,
ale ocení vyšší vlhkost vzduchu, například rosou
nebo zvlhčovačem.

Teplota: Ideálně od 15 do 25 °C. Vyhněte se
průvanům a studeným nárazům.

Hnojení: Přihnojujte tekutým hnojivem pro zelené
rostliny nebo pokojové rostliny každé 4-6 týdnů
během jara a léta.

Přesazování: Přesazujte obvykle každé 2-3 roky nebo
když kořeny začnou vyčnívat z květináče, do lehčího
substrátu s dobrým odvodněním.

Množení: Snadno se množí dělením oddenků nebo
odříznutím výhonků s kořeny.

Starost o listy: Odstraňujte suché nebo poškozené
listy, aby rostlina vypadala zdravě a pěkně.

Tip navíc: Rostlina je nenáročná na péči a skvěle se
hodí do interiérů, kde přináší zelenou svěžest a
může i čistit vzduch od některých škodlivých látek.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


